

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ust. zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník

A. PODSTATNÉ ČÁSTI SMLOUVY:

Oddíl I. Smluvní strany:

Objednatel: **Základní škola, Klatovy, Hálkova 133**

Sídlo: **Hálkova 133, 339 01 Klatovy**

Zastoupený: **Mgr. Danou Kočí, ředitelkou**

IČ: **70839042**

Tel: 376 313 449, ID: xshj559, email: zvs.kt@worldonline.cz

a

Zhotovitel: **Adestik s.r.o.**

Sídlo: **Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy**

Zastoupen: **Radim Koura, jednatel spol.**

Bankovní spojení: **KB, a.s.; č.ú.: 27-4503690267/0100**

IČO: **25247069**

DIČ: **CZ25247069**

Tel.,fax: **+420724058601, +420602148616**

E-mail: adestik@adestik.cz

Oddíl II. Předmět díla:

1. Vymezení díla:

Plněním veřejné zakázky malého rozsahu jsou stavební práce spojené s napojením stávajících dešťových svodů na severní straně budovy přes akumulární jímku 5m3 s napojením do kanalizační přípojky jednotné kanalizace. Dále bude provedeno podpurné opatření na odizolování sklepů celé severní straně budovy. Bude provedena demontáž stávajícího okapového chodníku a beton. žlabu, odkopávky na úroveň cca 250 mm pod stávající podlahy, uložena drenážní trubka DN 100 mm do spádu 0,5% a napojena do stávající kanalizační přípojky navrtávkou. Veškerá zemina bude odvezena a výkop bude zasypán kamenivem 16-32 mm. Na svislé zdivo sklepa se osadí nopová folie, z vnější strany výkopu geotextilie. Výkop bude ukončen zahradním bet. obrubníkem, který bude uložen cca 400 mm od objektu. Vrchní vrstva okapového chodníku bude zasypána kačírky v tl. 300 mm. Rozsah prací je dán oceněným výkazem výměr.

2. Místo plnění:

Místem plnění předmětu díla jsou Klatovy, Hálkova 133, st.p.č. 3792/36, k.ú. Klatovy

Oddíl III. Cena za dílo:

Smluvní nabídková cena činí :

Cena celkem bez DPH **906.462,97,- Kč**

DPH 21 % **190.357,22 ,- Kč**

Cena celkem včetně DPH 1.096.820,19 ,- Kč

Zhotovitel se zavazuje provést, objednatel odebrat a zhotoviteli zaplatit cenu za realizované dílo.

Cena díla může být upravena dodatkem k této smlouvě na základě změn předmětu díla dle požadavků objednatele nebo v případech, kdy v průběhu provádění díla vyvstanou takové skutečnosti, které svou povahou podmiňují jeho úspěšné zprovoznění. Pro výše uvedené případy zpracuje zhotovitel příslušnou cenovou kalkulaci a to v cenové úrovni odpovídající termínům, kdy tyto případy budou realizovány a předá tuto kalkulaci ke schválení objednateli. Smluvní cena díla bude výše uvedeným způsobem upravena za podmínky, že obě smluvní strany provedení těchto prací včetně jejich cenových kalkulací písemně odsouhlasí.

B. PRAVIDELNÉ NÁLEŽITOSTI SMLOUVY:

Oddíl IV. Podklady pro uzavření smlouvy:

Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je:

- nabídkový rozpočet, který je nedílnou součástí této smlouvy

Oddíl V. Doba plnění:

Za předpokladu splnění všech v této smlouvě dohodnutých spolupůsobení objednatele ve sjednaných termínech, provede zhotovitel svoji dodávku v termínu:

- **zahájení: 14.11.2023**
- **dokončení: do 15.12. 2023**

Oddíl VI. Fakturace a placení:

1. Objednatel závazně prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky pro řádné a plynulé financování díla.
2. Provedené práce budou fakturovány měsíčně, na základě soupisu provedených prací se zjišťovacím protokolem, který bude odsouhlasen pověřeným zástupcem zadavatele.
3. Splatnost daňových dokladů odsouhlasených pověřeným zástupcem zadavatele je stanovena na 21 dní.

Oddíl VII. Vedení stavebního deníku:

1. Na stavbě povede zhotovitel stavební deník ve smyslu zák.č.183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění, ve smyslu § 157.
2. Objednatel se zavazuje, že nejpozději do 3 dnů po skončení kalendářního měsíce odsouhlasí a potvrdí přímo na staveništi věcnost a množství prací, provedených v tomto měsíci.
3. Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté práv třetích osob 2 dny před zahájením stavebních prací.

Oddíl VIII. Povinnosti zhotovitele:

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně a včas, s vynaložením příslušné odborné péče a dle požadavků stanovených touto smlouvou o dílo společně s dodržováním právních předpisů a norem platných na území České republiky.
2. Zhotovitel je odpovědný za případné škody způsobené prováděním předmětu díla na majetku objednatele a třetích osob, je-li jejich příčinou porušení povinností zhotovitele.

3. Zhotovitel je odpovědný za bezpečnost a ochranu zdraví pracovníků na stavbě.

Oddíl IX. Záruční lhůta:

Zhotovitel poskytne objednateli ode dne předání a převzetí díla záruku v délce 36 měsíců.

Oddíl X. Důvody odstoupení od smlouvy:

Důvodem odstoupení od smlouvy jsou:

- pokud bude zhotovitel ve zpoždění s prováděním prací oproti HMG delším než 15 dnů
- narušení postupu prací uplatněním práv 3. osob, v tomto případě má zhotovitel nárok na uhrazení účelně vynaložených nákladů
- nesplnění ustanovení oddílu VI., odst.4 ze strany objednatele s prodlením delším než 21 dní po splatnosti fa

Oddíl XI. Sankce a smluvní pokuty:

1. Sjednává se smluvní pokuta za překročení termínu předání díla ze strany zhotovitele ve výši 500,00 Kč za každý den prodlení.
2. V případě prodlení proplácení faktur objednatelem činí penalizace 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
3. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady díla zjištěné při předání a převzetí díla mezi zhotovitelem a objednatelem. Neodstraní-li zhotovitel vady uvedené v zápise o odevzdání a převzetí dokončeného díla v dohodnutém termínu, sjednávají obě strany smluvní pokutu ve výši 200,00 Kč za každou vadu a den prodlení.
4. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady díla vzniklé v průběhu záruční doby. Neodstraní-li zhotovitel závady v záruční době v termínu dohodnutém při reklamačním řízení, sjednávají obě strany smluvní pokutu ve výši 200,00 Kč za každou vadu a den prodlení.
5. Smluvní strany si vzájemně zodpovídají za škody vzniklé porušením povinností ze závazného vztahu ve smyslu § 373 – 386 Obchodního zákoníku.

Oddíl XII. Zmocnění pracovníci k jednání:

Ve věcech smluvních:

za objednatele: Mgr. Dana Kočí, ředitelka

za zhotovitele: Radim Koura, jednatel spol.

Ve věcech technických a provozních:

za objednatele: Vlastimil Hába

za zhotovitele: Ing. Drahošlav Koura, jednatel spol.

C. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

Oddíl XIII. Dohody o změně smlouvy, počet výtisků:

1. Tam, kde nejsou práva a závazky smluvních stran výslovně upraveny, platí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění.
2. Smluvní pokuty výše uvedené nemají vliv na náhradu škody vzniklé nesplněním této smlouvy.
3. Každá smluvní strana této smlouvy je oprávněna od smlouvy odstoupit při jejím podstatném porušení druhou smluvní stranou.
4. Za podstatné porušení smlouvy zhotovitelem se zejména považuje skutečnost, kdy zhotovitel provádí dílo v rozporu s projektovou dokumentací a přes písemné upozornění objednatele nezjednal nápravu, nedodržuje ustanovení platných ČSN a neprovádí dílo v příslušné kvalitě nebo skutečnost, kdy je zhotovitel v prodlení s plněním předmětu díla o více jak **15 dnů** oproti odsouhlasenému harmonogramu provádění prací.
5. Za podstatné porušení smlouvy objednatelem se zejména považuje skutečnost, kdy objednatel je v prodlení s úhradou faktur po dobu delší než **30 dnů** po lhůtě splatnosti.
6. Oprávněná strana má za povinnost písemně upozornit druhou smluvní stranu na podstatné porušení smlouvy a poskytnout před vypovězením smlouvy přiměřenou lhůtu k odstranění nedostatků, jež jsou podstatným porušením smlouvy.
7. Smluvní strany sjednávají pravidelné konání kontrolních dnů díla v intervalech každých **7 dnů** při provádění díla, případně dle potřeby.
8. Tuto smlouvu je možno doplňovat a měnit pouze písemnými dodatky, které budou takto označeny a potvrzeny zmocněnými pracovníky obou stran. Smlouva se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
9. Je-li v této smlouvě stanovena povinnost některé smluvní strany učinit vůči druhé smluvní straně písemný úkon, považuje se za okamžik jeho doručení druhé straně den převzetí zásilky, nejpozději však třetí den ode dne předání zásilky k poštovní přepravě, a to i když se adresát o doručení zásilky nedozvěděl, anebo zásilka byla později vrácena odesílateli zpět jako nedoručená.
10. Tato smlouva vyjadřuje, skutečnou, svobodnou a vážnou vůli obou smluvních stran, na důkaz toho strany smlouvu podepisují.

Datum: 9.11.2023

Objednatel: **Základní škola, Klatovy, Hálkova 133**
Mgr. Dana Kočí, ředitelka

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, KLATOVY, HÁLKOVA 133
HÁLKOVA 133, 339 01 KLATOVY
IČO: 708 39 042 TELEFON: 376 313 449

Datum: 9.11.2023

Zhotovitel: **Adestik s.r.o.**
Radim Koura, jednatel spol.

ADESTIK s.r.o.
Vrhavěč 99
339 01 Klatovy
DIČ: CZ252 47000

KAPITULACE STAVBY

avba: SIL11
Úprava přípojky jednotné přípojky kanalizace , ZŠ Hálkova 133,Klatovy

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 2. 11. 2023

Zadavatel:
ZŠ Klatovy , Hálkova 133

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

IČ: 25247069
DIČ: CZ25247069

Projektant:
Area Projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 906 462,97

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	906 462,97	190 357,22
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 096 820,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel


ZÁKLADNÍ ŠKOLA, KLATOVY, HÁLKOVA 133
HÁLKOVA 133, 339 01 KLATOVY
IČO: 708 39 042 TELEFON: 376 313 449

Datum a podpis:

9. 11. 2023

Razítko

Datum a podpis:


ADESTIK s.r.o.
Vrhavěč 99
339 01 Klatovy
DIČ: CZ25247069
9. 11. 23

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SIL11

Stavba: Úprava přípojky jednotné přípojky kanalizace , ZŠ Hálkova 133,Klatovy

Místo: Datum: 2. 11. 2023

Zadavatel: ZŠ Klatovy , Hálkova 133

Projektant: Area Projekt s.r.o.

Zhotovitel: Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		906 462,97	1 096 820,19
SO 01	Úprava přípojky	538 477,46	651 557,73
SO 02	Oprava hydroizolační...	298 985,51	361 772,47
VRN	VRN	69 000,00	83 490,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava přípojky jednotné přípojky kanalizace , ZŠ Hálkova 133,Klatovy

Objekt:

SO 01 - Úprava přípojky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ZŠ Klatovy , Hálkova 133

Zhotovitel:

Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

Projektant:

Area Projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2. 11. 2023

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

25247069

CZ25247069

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

538 477,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	538 477,46	21,00%	113 080,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

651 557,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava přípojky jednotné přípojky kanalizace , ZŠ Hálkova 133,Klatovy

Objekt:

SO 01 - Úprava přípojky

Místo:

Datum:

2. 11. 2023

Zadavatel:

ZŠ Klatovy , Hálkova 133

Projektant:

Area Projekt s.r.o.

Zhotovitel:

Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

538 477,46

HSV - Práce a dodávky HSV

532 738,86

1 - Zemní práce

298 771,84

2 - Zakládání

22 729,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

57 455,00

4 - Vodorovné konstrukce

10 864,26

8 - Trubní vedení

65 837,31

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 006,40

997 - Přesun sutě

4 092,78

998 - Přesun hmot

64 982,27

PSV - Práce a dodávky PSV

5 738,60

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

5 738,60

UPIS PRACÍ

avba:

Úprava přípojky jednotné přípojky kanalizace , ZŠ Hájkova 133,Klatovy

Objekt:

SO 01 - Úprava přípojky

Místo:

Datum: 2. 11. 2023

Zadavatel:

ZŠ Klatovy , Hájkova 133

Projektant:

Area Projekt s.r.o.

Zhotovitel:

Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

538 477,46

D HSV

Práce a dodávky HSV

532 738,86

D 1

Zemní práce

298 771,84

1	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	133,120	30,00	3 993,60	CS ÚRS 2023 02
2	K	131351201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	19,209	1 384,00	26 585,26	CS ÚRS 2023 02
			(1,6+0,15*2)*(2,7+0,15*2)*(2+0,32+0,15+0,9)		19,209			
			Součet		19,209			
3	K	132354103	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	56,430	1 109,00	62 580,87	CS ÚRS 2023 02
			(22,5+4+1+1)*0,9*2,2		56,430			
			kanalizace					
			Součet		56,430			
4	K	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m	m2	275,054	230,00	63 262,42	CS ÚRS 2023 02
			31*2,2*2		136,400			
			47,4*2,2		104,280			
			3,37*(3,1+2)*2		34,374			
			Součet		275,054			
5	K	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	275,054	116,00	31 906,26	CS ÚRS 2023 02
6	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	134,971	46,00	6 208,67	CS ÚRS 2023 02
			134,971		134,971			
			zásyp					
			Součet		134,971			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	46,092	289,00	13 320,59	CS ÚRS 2023 02
			19,209		19,209			
			jáma					
			2,2*3,14*0,3*0,3*2		1,243			
			šachty					
			2,79+0,31+1,24		4,340			
			podsyyp					
			8,37		8,370			
			obsyp					
			59,5*0,6*0,15		5,355			
			obsyp drenáž					
			7,575		7,575			
			obsyp					
			Součet		46,092			
8	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	230,460	22,00	5 070,12	CS ÚRS 2023 02
			46,092*5		230,460			
			Součet		230,460			
9	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	134,971	57,00	7 693,35	CS ÚRS 2023 02
			134,971		134,971			
			pro zásyp					
			Součet		134,971			
10	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	82,966	307,00	25 470,56	CS ÚRS 2023 02
			46,092*1,8		82,966			
			Součet		82,966			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová sousta
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	46,092	20,00	921,84	CS ÚRS 2023 02
	VV		46,092		46,092			
	VV		Součet		46,092			
12	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	134,971	155,00	20 920,51	CS ÚRS 2023 02
	VV		19,209+161,854		181,063			
	VV		-46,092		-46,092			
	VV		Součet		134,971			
13	K	175111201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terémem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	4,512	909,00	4 101,41	CS ÚRS 2023 02
	VV		(2,7+2)*2*2,4*0,2		4,512			
	VV		Součet		4,512			
14	M	58331200	Štěrkopísek netříděný	t	9,024	284,00	2 562,82	CS ÚRS 2023 02
	VV		4,512*2 "Přepočtené koeficientem množství"		9,024			
	VV		Součet		9,024			
15	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných tříd těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	15,945	245,00	3 906,53	CS ÚRS 2023 02
	VV		31*0,9*0,3		8,370			
	VV		kanal					
	VV		(47+3,5)*0,6*0,25		7,575			
	VV		Součet		15,945			
16	M	58331200	Štěrkopísek netříděný	t	31,890	302,00	9 630,78	CS ÚRS 2023 02
	VV		15,945*2 "Přepočtené koeficientem množství"		31,890			
	VV		Součet		31,890			
17	K	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	133,120	54,00	7 188,48	CS ÚRS 2023 02
	VV		26,5*2		53,000			
	VV		47*1,5		70,500			
	VV		3,7*2,6		9,620			
	VV		Součet		133,120			
18	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	133,120	24,00	3 194,88	CS ÚRS 2023 02
19	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,662	95,00	252,89	CS ÚRS 2023 02
	VV		133,12*0,02 "Přepočtené koeficientem množství"		2,662			
	VV		Součet		2,662			
D 2		Zakládání					22 729,00	
20	K	212750101	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	59,500	382,00	22 729,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		47+3,5+9		59,500			
	VV		Součet		59,500			
D 3		Svislé a kompletní konstrukce					57 455,00	
21	K	382413115	Osazení plastové jímky z polypropylenu PP na obetonování objemu 6000 l	kus	1,000	1 931,00	1 931,00	CS ÚRS 2023 02
22	M	56241623	nádrž akumulací podzemní samostatná 5000L PE poklop	kus	1,000	50 086,00	50 086,00	CS ÚRS 2023 02
23	M	56241630	nástavec akumulací nádrže teleskopický vyrovnávací ,stavitelný 800-1000mm	kus	1,000	5 438,00	5 438,00	CS ÚRS 2023 02
D 4		Vodorovné konstrukce					10 864,26	
25	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	2,790	1 714,00	4 782,06	CS ÚRS 2023 02
	VV		31*0,9*0,1		2,790			
	VV		kanal					
	VV		Součet		2,790			
26	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	0,310	1 092,00	338,52	CS ÚRS 2023 02
	VV		pod nádrž					
	VV		3,1*2*0,05		0,310			
	VV		Součet		0,310			
27	K	452311151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25	m3	1,240	4 632,00	5 743,68	CS ÚRS 2023 02
	VV		3,1*2*0,2		1,240			
	VV		pod nádrž					
	VV		Součet		1,240			
D 8		Trubní vedení					65 837,31	
28	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	22,500	577,00	12 982,50	CS ÚRS 2023 02

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K 871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200	m	6,000	742,00	4 452,00	CS ÚRS 2023 02
		4+1+1		6,000			
		Součet		6,000			
30	K 8773751211	Výřez na potrubí DN 250	kus	1,000	578,00	578,00	
31	K 891312521	Montáž kanalizačních armatur na potrubí koncových klapek nerezových na kolmou stěnu DN 150	kus	1,000	613,00	613,00	CS ÚRS 2023 02
32	M 42283110	klapka regul. DN 150	kus	1,000	12 825,00	12 825,00	CS ÚRS 2023 02
33	K 894812313	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 s přítokem tvaru T	kus	1,000	7 019,00	7 019,00	CS ÚRS 2023 02
34	K 899620141	Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 20/25	m3	3,784	4 367,00	16 524,73	CS ÚRS 2023 02
		2,2*(2,7+1,6)*2*0,2		3,784			
		Součet		3,784			
35	K 899640111	Bednění pro obetonování plastových šachet v otevřeném výkopu hranatých	m2	18,920	549,00	10 387,08	CS ÚRS 2023 02
		2,2*(2,7+1,6)*2		18,920			
		Součet		18,920			
36	K 899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm	m	28,500	16,00	456,00	CS ÚRS 2023 02
		22,5+1+1+4		28,500			
		Součet		28,500			
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 006,40	
37	K 969011113	Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky kameninového přes DN 200 do DN 300	m	22,000	288,00	6 336,00	CS ÚRS 2023 02
		6,5+6,5+9		22,000			
		Součet		22,000			
38	K 977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm	m	0,400	4 176,00	1 670,40	CS ÚRS 2023 02
		0,2*2		0,400			
		Součet		0,400			
D 997		Přesun sutě				4 092,78	
39	K 997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,252	1 724,00	2 158,45	CS ÚRS 2023 02
40	K 997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	1,252	712,00	891,42	CS ÚRS 2023 02
		1,252		1,252			
		potrubí					
		Součet		1,252			
41	K 997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	17,528	18,00	315,50	CS ÚRS 2023 02
		1,252*14		17,528			
		Součet		17,528			
42	K 997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	1,252	581,00	727,41	CS ÚRS 2023 02
D 998		Přesun hmot				64 982,27	
43	K 998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	54,333	1 196,00	64 982,27	CS ÚRS 2023 02
D PSV		Práce a dodávky PSV				5 738,60	
D 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				5 738,60	
44	K 721110955	Opravy odpadního potrubí kameninového vsazení odbočky do potrubí DN 250	kus	1,000	2 808,00	2 808,00	CS ÚRS 2023 02
45	M 59711762	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN 250/200 dl 500mm spojovací systém C/F tř.160/-	kus	1,000	2 864,00	2 864,00	
46	K 998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,090	740,00	66,60	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava přípojky jednotné přípojky kanalizace , ZŠ Hálkova 133,Klatovy

Objekt:

SO 02 - Oprava hydroizolační...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ZŠ Klatovy , Hálkova 133

Zhotovitel:

Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

Projektant:

Area Projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2. 11. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

25247069

DIČ:

CZ25247069

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

298 985,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	298 985,51	21,00%	62 786,96
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

361 772,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

avba: Úprava přípojky jednotné přípojky kanalizace , ZŠ Hálkova 133,Klatovy

Objekt: SO 02 - Oprava hydroizolační...

Místo:

Zadavatel: ZŠ Klatovy , Hálkova 133

Zhotovitel: Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

Datum: 2. 11. 2023

Projektant: Area Projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	298 985,51
HSV - Práce a dodávky HSV	271 389,79
1 - Zemní práce	121 579,78
2 - Zakládání	45 505,61
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	32 757,60
997 - Přesun sutě	52 901,80
998 - Přesun hmot	18 645,00
PSV - Práce a dodávky PSV	8 445,72
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	8 445,72
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	19 150,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava přípojky jednotné přípojky kanalizace , ZŠ Hájkova 133,Klatovy

Objekt:

SO 02 - Oprava hydroizolační...

Místo:

Datum: 2. 11. 2023

Zadavatel:

ZŠ Klatovy , Hájkova 133

Projektant:

Area Projekt s.r.o.

Zhotovitel:

Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

298 985,51

D HSV

Práce a dodávky HSV

271 389,79

D 1

Zemní práce

121 579,78

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	23,500	72,00	1 692,00	CS ÚRS 2023 02
			"okapový chodník" 47,00*0,50		23,500			
			Součet		23,500			
2	K	113107430	Odstranění podkladů nebo krytů při překopecch inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	47,000	284,00	13 348,00	CS ÚRS 2023 02
			"okapový chodník" 47,00*0,50		23,500			
			"žlabovnice" 47,00*0,50		23,500			
			Součet		47,000			
3	K	132251253	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	94,080	445,00	41 865,60	CS ÚRS 2023 02
			"výkop podél stěny objektu" 49,00*1,60*(0,75+0,45)		94,080			
			Součet		94,080			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	44,040	275,00	12 111,00	CS ÚRS 2023 02
			95,00-50,96		44,040			
			Součet		44,040			
5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	440,400	20,00	8 808,00	CS ÚRS 2023 02
			44,04*10 "Přepočtené koeficientem množství"		440,400			
			Součet		440,400			
6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	79,272	293,00	23 226,70	CS ÚRS 2023 02
			44,04*1,8 "Přepočtené koeficientem množství"		79,272			
			Součet		79,272			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	44,040	20,00	880,80	CS ÚRS 2023 02
8	K	174112101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopecch inženýrských sítí ručně objemu do 30 m3 s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	50,960	258,00	13 147,68	CS ÚRS 2023 02
			"výkop podél stěny objektu" 49,00*1,60*(0,75+0,45-0,15-0,3-0,1)		50,960			
			Součet		50,960			
9	K	181911101	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 bez zhutnění	m2	250,000	26,00	6 500,00	CS ÚRS 2023 02
			50*5		250,000			
			Součet		250,000			
			D 2				45 505,61	
			Zakládání					
10	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm	m3	16,740	1 222,00	20 456,28	CS ÚRS 2023 02
			"drenáž" 46,50*1,20*0,30		16,740			
			Součet		16,740			
11	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	128,340	33,00	4 235,22	CS ÚRS 2023 02
			"drenáž" 46,50*(1,20+2*0,3*2)*1,15		128,340			
			Součet		128,340			
12	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	152,019	32,00	4 864,61	CS ÚRS 2023 02

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		128,34*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství		152,019			
VV		Součet		152,019			
13	K	212750101	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	46,500	343,00	15 949,50 CS ÚRS 2023 02
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				32 757,60	
14	K	966008211	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky do 500 mm	m	48,000	59,00	2 832,00 CS ÚRS 2023 02
15	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	52,000	123,00	6 396,00 CS ÚRS 2023 02
16	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	52,000	198,00	10 296,00 CS ÚRS 2023 02
17	K	637121115	Okapový chodník z kačírku tl 300 mm s udusáním	m2	14,400	919,00	13 233,60 CS ÚRS 2023 02
D 997		Přesun sutě				52 901,80	
42	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	38,197	604,00	23 070,99 CS ÚRS 2023 02
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	38,197	271,00	10 351,39 CS ÚRS 2023 02
20	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	763,940	13,00	9 931,22 CS ÚRS 2023 02
VV		38,197*20 "Přepočtené koeficientem množství		763,940			
VV		Součet		763,940			
21	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	33,269	287,00	9 548,20 CS ÚRS 2023 02
D 998		Přesun hmot				18 645,00	
22	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	53,732	347,00	18 645,00 CS ÚRS 2023 02
D PSV		Práce a dodávky PSV				8 445,72	
D 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				8 445,72	
23	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie	m2	67,425	66,00	4 450,05 CS ÚRS 2023 02
VV		46,50*1,45		67,425			
VV		Součet		67,425			
24	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	82,326	36,00	2 963,74 CS ÚRS 2023 02
VV		67,425*1,221 "Přepočtené koeficientem množství		82,326			
VV		Součet		82,326			
25	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,906	1 139,00	1 031,93 CS ÚRS 2023 02
D HZS		Hodinové zúčtovací sazby				19 150,00	
26	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	50,000	383,00	19 150,00 CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava přípojky jednotné přípojky kanalizace , ZŠ Hálkova 133,Klatovy

Objekt:

VRN - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ZŠ Klatovy , Hálkova 133

Zhotovitel:

Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

Projektant:

Area Projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CG-CZ:

Datum:

2. 11. 2023

IC:

DIČ:

IC:

25247069

DIČ:

CZ25247069

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

69 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	69 000,00	21,00%	14 490,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

83 490,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Návrh:

Úprava přípojky jednotné přípojky kanalizace , ZŠ Hájkova 133,Klatovy

Objekt:

VRN - VRN

Místo:

Datum:

2. 11. 2023

Zadavatel:

ZŠ Klatovy , Hájkova 133

Projektant:

Area Projekt s.r.o.

Zhotovitel:

Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

69 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

69 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

31 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

25 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

10 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava přípojky jednotné přípojky kanalizace , ZŠ Hálkova 133,Klatovy

Objekt:

VRN - VRN

Místo:

Datum: 2. 11. 2023

Zadavatel:

ZŠ Klatovy , Hálkova 133

Projektant:

Area Projekt s.r.o.

Zhotovitel:

Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

69 000,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

69 000,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

31 000,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	ks	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	ks	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2023 02

D VRN3

Zařízení staveniště

25 000,00

4	K	030001000	Zařízení staveniště	ks	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN4

Inženýrská činnost

10 000,00

5	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--------------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN7

Provozní vlivy

3 000,00

6	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------